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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_7900FC5142D1 Data di iscrizione: 2024-10-14 generated: 2025-04-28

BV-comOffice

PrintReleaf certifica che BV-comOffice i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 5.450.937
consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 654 alberi standard e hanno offset 0,000

Emissioni di MTCOZ2e per il consumo di O fogli di carta su PrintReleaf.

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO

%J 5.450.937 %J 0

Fogli standard offset Fogli standard offset

654 %@@ 0,000
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IMPATTO GLOBALE A VITA
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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
France (Torcé)

Romania

Northern California

Tanzania

Malaysia

PROGETTO SDGs

Alberi
223
216
216

0,04

0,03

Totale alberi 654



